desenvolvimento do Programa Sebrae Aqui Dracena, conforme plano de 
trabalho que segue em anexo. 

§ 1º- Por força do termo de fomento de que trata este artigo, fica o 
Poder Executivo autorizado a repassar à Associação Comercial e 
Empresarial de Dracena o montante de até R$ 161.563,91 (cento e sessenta e 
um mil quinhentos e sessenta e três reais e noventa e um centavos) por 
ano, fracionado em 12 parcelas mensais, de janeiro a dezembro de 2026. 

§ 2º- O termo de fomento de que trata esta Lei será celebrado por 

processo de inexigibilidade de chamamento público, nos termos do art. 31,